Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Большой толкай муниципального района

Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ № 30/2

от 31.08.2022 г.

Об утверждении графика оценочных процедур

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2022-

2023 учебного года.

.

         2.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.